
PROTOKOL O OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI 
  

sepsaný dne 10.11.2011 v rámci nadlimitního otevřeného řízení k veřejné zakázce  
Automobil osobní silniční - policejní speciál 

Č.j. PPR-14218-94/ČJ-2011-0099EC      Počet listů: 2  
           Přílohy: 4/5
  

Hodnotící komise pro posouzení a hodnocení nabídek (dále jen „komise“), která byla 
zadavatelem pověřena i otevíráním obálek, zahájila otevírání obálek s nabídkami dne 
10.11.2011 v 9,00 hodin v tom pořadí, v jakém byly doručeny. Komise pracovala ve složení: 
 
Předseda  kpt. Bc. Miroslav Šimeček z ŘSDP PP ČR 
místopředseda  Ing. Martin Šlemer z OVZ PP ČR  
člen   Miroslav Kus z AO OSM KŘP hlmP  
   Ladislav Kodým z AO OSM KŘP Stčk 
   pplk. Ing. Tomáš Hrubý z OPKTP IT PP ČR 
   Ing. Miroslav Peržeľ z OSM PP ČR 
 

Otevírání obálek se rovněž Ing. Kateřina Haislová z OVZ PP ČR jako odborná 
poradkyně. 
      

Zadavateli byly doručeny v souladu s ustanovením § 69 zákona č. 137/2006 Sb.                  
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 4 nabídky. Obálky s nabídkami byly uzavřeny 
a správně označeny. 

 
Po skončení lhůty pro podání nabídek nebyla zadavateli doručena žádná nabídka. 
 
Komise přistoupila k otevírání obálek s nabídkami, které byly zapsány do seznamu 

doručených nabídek. Nabídky uvedené v tomto seznamu komise zkontrolovala dle § 71 odst. 
8 zákona. 

Nabídka č. 1 uchazeč:  
Import Volkswagen Group s.r.o. 
sídlo: Radlická 740/113d, 158 00  Praha 5 
IČ: 49617052 

  celková nabídková cena včetně DPH: 30.150.900,-Kč 
Nabídka č. 1 vyhověla kontrole dle § 71 odst. 8) zákona.  
 
Nabídka č. 2 uchazeč:  

AUTO Heller s.r.o. 
sídlo: Cihelní 481/49, 702 00  Ostrava-Moravská Ostrava 
IČ: 47683341 

  celková nabídková cena včetně DPH: 30.099.672,-Kč 
Nabídka č. 2 vyhověla kontrole dle § 71 odst. 8) zákona.  
 
 
 
 
 



 2

 
 
Nabídka č. 3 uchazeč:  

A. Charouz, spol. s r.o. 
sídlo: Těšnov 1/1059, 110 00  Praha 1 
IČ: 15888436 

  celková nabídková cena včetně DPH: 33.281.160,-Kč 
Nabídka č. 3 vyhověla kontrole dle § 71 odst. 8) zákona.  
 
Nabídka č. 4 uchazeč:  

AUTO DOBROVOLNÝ V. M. s.r.o 
sídlo: Fr. Stránecké 2, 594 01 Velké Meziříčí 
IČ: 25329677 

  celková nabídková cena včetně DPH: 33.894.810,-Kč 
Nabídka č. 4 vyhověla kontrole dle § 71 odst. 8) zákona.  
 
Otevírání obálek se zúčastnili zástupci uchazečů a nabídkové ceny byly zveřejněny. 
 
Zástupci uchazečů byla nabídnuta možnost nahlédnout do protokolu o otevírání 

obálek, které nevyužili. 
 
Komise ukončila otevírání obálek dne 10.11.2011 v 9,20 hodin. 
 

 
kpt. Bc. Miroslav Šimeček z ŘSDP PP ČR .......................................................... 

 

Miroslav Kus z AO OSM KŘP hlmP ........................................................... 

 

Ladislav Kodým z AO OSM KŘP Stčk ........................................................... 

 

pplk. Ing. Tomáš Hrubý z OPKTP IT PP ČR ........................................................... 

 

Ing. Martin Šlemer z OVZ PP ČR  ........................................................... 

 

Ing. Miroslav Peržeľ z OSM PP ČR ........................................................... 

podpisy členů komise 
 

 

Ing. Kateřina Haislová z OVZ PP ČR  ........................................................... 


